

**Laisbo Horses ApS**

Immanuelsvej 3, 1.  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

16. regnskabsår

CVR. nr. 30 59 86 44

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. januar 2024

---

Gert Laisbo  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	7
---	---

Balance pr. 30.06.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Laisbo Horses ApS Immanuelsvej 3, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 59 86 44 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Gert Laisbo
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank A/S Torvegade 8 6700 Esbjerg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive stutteri, handel med heste og hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -627.522, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 662.145 og en egenkapital på kr. -860.268.

### **Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2022/2023**

Der er i regnskabsåret sket væsentlige ændringer i ejerstruktur og direktionen, hvorfor der arbejdes med en ny strategi med forventning om at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-435.666</b>	<b>-85.835</b>
2 Personaleomkostninger	-215.930	-190.536
3 Afskrivninger	-24.300	-98.067
<b>Driftsresultat</b>	<b>-675.896</b>	<b>-374.438</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-40.899	-34.880
Finansielle omkostninger	-6.053	-47
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-722.848</b>	<b>-409.365</b>
4 Skat af årets resultat	95.326	12.478
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-627.522</b>	<b>-396.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-627.522	-396.887
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-627.522</b>	<b>-396.887</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.897	206.197
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>131.897</b>	<b>206.197</b>
Andre tilgodehavender	0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>131.897</b>	<b>246.197</b>
Varelager	230.000	579.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>230.000</b>	<b>579.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.174	11.868
Andre tilgodehavender	2.752	8.541
Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
Selskabsskat	211.704	183.254
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>228.630</b>	<b>233.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71.618</b>	<b>2.735</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>530.248</b>	<b>815.598</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>662.145</b>	<b>1.061.795</b>



## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-985.268	-357.747
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-860.268</b>	<b>-232.747</b>
Kreditinstitutter	0	101.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.406	1.094.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.000	39.936
Anden gæld	66.007	58.176
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.522.413</b>	<b>1.294.542</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.522.413</b>	<b>1.294.542</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>662.145</b>	<b>1.061.795</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-357.747
Årets resultat	-627.521
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-985.268</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-860.268</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	177.086	162.038
Andre omkostninger til social sikring	7.809	8.080
Øvrige personaleudgifter	31.035	20.418
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>215.930</b>	<b>190.536</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>3 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	74.300	98.067
Avance på solgte anlægsaktiver	-50.000	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>24.300</b>	<b>98.067</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-95.326	-116.378
Årets ændring i udskudt skat	0	103.900
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-95.326</b>	<b>-12.478</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2022	1.280.165	1.280.165
Afgang 2022/2023	-140.000	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2023</b>	<b>1.140.165</b>	<b>1.280.165</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	1.073.968	975.901
Afskrivninger på udgåede aktiver	-140.000	0
Afskrivninger i 2022/2023	74.300	98.067
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023</b>	<b>1.008.268</b>	<b>1.073.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023</b>	<b>131.897</b>	<b>206.197</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen.

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 141. Bneløbet er ikke indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
